（様式－１）

応　募　書　類
（導入促進機関に関する公募）

標記について、令和８年度新技術導入促進計画（案）に提示された技術テーマのうち、「【R●-●●】〇〇〇〇〇〇〇〇←（技術名）」について下記のとおり応募書類を提出します。

令和８年　　月　　日

記

１．本表紙（様式－１）
２．応募書類提出者の過去の業務等の実績(様式－２)
３．配置予定技術者の資格等（様式－３）
４．予定管理技術者の過去の業務等の実績（様式－４）
５．技術検討の実施体制（様式－５）
６．当該業務の実施上の提案（様式－６）
７．その他（様式－７）　※意見や改善提案がある場合のみ
８．導入促進機関登録申請書（様式－８）

国土交通省　道路局長　沓掛　敏夫　殿

提出者）住　　所
　　　　電話番号
　　　　会 社 名
　　　　代 表 者　　役職名　　氏名　　印

作成者）担当部署
　　　　氏　　名
　　　　Ｆ Ａ Ｘ
　　　　E-mail
[image: ]
（様式－２）
・応募書類提出者の過去の業務等の実績
技術テーマ：【R●-●●】〇〇〇〇〇〇〇〇←（技術名）
	業務名

	契約金額

	履行期間

	発注機関名

住所

TEL

	業務の概要
（審査・評価の概要）

	技術的特徴
（審査・評価の方法、体制等）

注１：様式－４（配置予定技術者の業務経験及び能力）に記載した業務等の実績を重複して記載できる。

（様式－３）

・配置予定技術者の資格等
（管理技術者の資格等）
技術テーマ：【R●-●●】〇〇〇〇〇〇〇〇←（技術名）
	　 ふりがな
①氏名
	②生年月日

	③所属・役職

	④保有資格（応募する技術テーマに関連する資格とする）
   技術士 （部門：　　　科目：　　　）・登録番号：　　　・取得年月日：
   RCCM 　（部門：　　　　　　　　　）・登録番号：　　　・取得年月日：
   その他 （名称：　　　　　　　　　）・登録番号：　　　・取得年月日：

	⑤業務等の経歴（１件）

業務名等
	発注機関
	履行期間

	⑥応募する技術テーマに関連する部門での従事経歴
 1)                                                   年　月～　年　月(　年　ヶ月)
 2)                                                   年　月～　年　月(　年　ヶ月)
 3)                                                   年　月～　年　月(　年　ヶ月)
                                                                累　計(　年　ヶ月)

（様式－４）
・配置予定技術者の業務経験及び能力
（予定管理技術者の過去の業務等の実績）
技術テーマ：【R●-●●】〇〇〇〇〇〇〇〇←（技術名）
	ふりがな
氏名
	生年月日

	所属・役職

	業務名等

	契約金額

	履行期間

	発注機関名
住所
ＴＥＬ

	業務の概要
（審査・評価の概要）

	業務の技術的
特徴
（審査・評価の方法、体制等）

	当該技術者の
業務担当の内容

注１：業務の概要及び業務の技術的特徴については、具体的に記述すること。

（様式－５）
・技術検討の実施体制

技術テーマ：【R●-●●】〇〇〇〇〇〇〇〇←（技術名）

	予定担当者名
	所属・役職
	担当する分担業務の内容

	管理技術者
	 　＊＊　＊＊

	担当技術者

	○ ＊＊　＊＊
   ＊＊　＊＊
   ＊＊　＊＊

注１：氏名にはふりがなをふること。
注２：代表技術者に○を付けること。

・他の企業等に当該業務の一部を再委託する場合又は学識経験者等の協力を受けて　業務を実施する場合

	分担業務の内容
	再委託先又は協力先、及びその理由(企業の技術的特徴等)

注：業務の主たる部分を再委託してはならない。

（様式－６）
・当該業務の実施上の提案
技術テーマ：【R●-●●】〇〇〇〇〇〇〇〇←（技術名）
	項目
	提案

	効率的な実施フローに関する提案

（様式－６）
・当該業務の実施上の提案
技術テーマ：【R●-●●】〇〇〇〇〇〇〇〇←（技術名）
	項目
	提案

	技術テーマの要求性能等の原案作成における着眼点、留意点に関する提案

（様式－６）
・当該業務の実施上の提案
技術テーマ：【R●-●●】〇〇〇〇〇〇〇〇←（技術名）
	項目
	提案

	応募技術の確認・整理を行う上での着眼点、留意点に関する提案

（様式－７）
・その他

image1.emf
※以下は押印を省略する場合のみ記載すること
（連絡先は２以上記載すること）

本件責任者（会社名・部署名・氏名）　：

担当者（会社名・部署名・氏名）　：

連絡先１　：

連絡先２　：